ПРОЕКТ

«в регистр»

[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийский автономный округ — Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу

постановлений администрации

города Югорска

В связи с принятием Думой города Югорска решения от 26.04.2011 № 53  «О комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в городе Югорске»,

1. Признать утратившим силу постановления администрации города Югорска от 24.09.2010 № 1731 «О комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе администрации города Югорска», от 06.10.2010 № 1786 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 24.09.2010 № 1731».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Морозову Н.А.

И.о. главы администрации города Югорска

                  С.Д. Голин

зам. главы администрации

            Н.А. Морозова

УМСКиА

Е.А. Бодак

Юридическое управление

            Е.В. Заварзина

И.о. управляющего делами

            Е.В. Заварзина

проект НПА коррупциогенных факторов не содержит

начальник ОППиПК

            А.В. Бородкин